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ABD Mevcut Ev 
Satışları 

Mart 5,30M 5,77M Aylık ** 
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BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para 

Birimi 
TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

EUR 15:00 Almanya TÜFE   Mayıs  -0,1% 0,4% Aylık ** 

USD 15:30 
Dayanıklı Mal 
Siparişleri  

Nisan -19,0% -15,3% Aylık ** 

USD 15:30 ABD GSYH  1.çeyrek -4,8% -4,8%  *** 

USD 15:30 
İşsizlik Maaşı 
Başvuruları 

 
2.100K 2.438K Haftalık ** 

USD 17:00 
Askıdaki Konut 
Satışları 

Nisan 
-15,0% -20,8% Aylık *** 

NGAS 17:30 Doğal Gaz Stokları  83B 81B Haftalık * 

WTI, 
Brent 

18:00 
Ham Petrol 
Stokları 

 
-2.500M 

-
4,983M 

Haftalık *** 

 

11.06.2020 

 
ABD’deki Gelişmeler    
 Fed para politikası toplantısında beklentilere paralel faiz oranını değiştirmezken, 2020-2021 ve 2022 yıl sonu medyan 

faiz beklentisini yüzde 0,1 seviyesinde belirledi. Ayrıca Fed, 2020 yılı büyüme beklentisini yüzde 6,5 oranında daralma 
olarak belirlerken, işsizlik oranını yüzde 9,3’lük bir artış olarak öngördüğünü açıkladı. Ayrıca Fed’in PCE fiyat endeksi 
için ise beklentisi yüzde 0,8 olarak belirlendi.  

 Fed Başkanı Powell ise gerçekleştirmiş olduğu basın toplantısında büyümedeki düşüşün rekor seviyede olacağını 
beklediklerini ve ekonomideki toparlanmanın yılın ikinci yarısını bulacağını düşündüklerini belirtti. Powell ayrıca, 
ekonominin toparlanması için Fed’in gücünü proaktif, agresif ve kuvvetli şekilde kullanmayı sürdüreceğini açıkladı.  

 Fed’in ekonomide hızlı toparlanmaya ilişkin oluşan beklentilerin gerçekleşmediğine dikkat çekmesi sonrasında 
S&P500 endeksi yüzde 0,5 oranında değer kaybederken, Dow Jones endeksi yüzde 1,0’lik bir kayıpla günü sonlandırdı. 
Nasdaq endeksi ise yüzde 0,7 artışla tarihinde ilk kez 10 bin puan üzerini test etti.  

 S&P500 endeksine sektörel olarak bakacak olursak, bilgi teknolojisi sektörü yüzde 1,7 artış ile en iyi performans 
gösteren sektör olarak dikkat çekerken, enerji sektörü yüzde 4,9 azalışla en zayıf seyreden sektör olarak dikkat çekti.  

 ABD hükümeti, Kovid-19 virüsüne karşı 3 aşı çalışmasına fon sağlayacağını duyurdu. Aşıların on binlerce kişi üzerinde 
deneneceği 3. fazı Moderna'nın Temmuz ayında Oxford/AstraZeneca'nın Ağustos ayında ve Johnson & Johnson'ın 
Eylülde ayında gerçekleştireceği açıklandı. 

 ABD federal hükümetinin bütçe açığı ise, Mayıs ayında yıllık yüzde 92 artışla 398,8 milyar $’a yükseldi.  
 ABD Mayıs ayı tüketici fiyat endeksi, yüzde 0,1 oranında daralma gerçekleştirdi.  Gıda ve enerjiyi hariç tutan çekirdek 

enflasyon da yüzde 0,1 oranında azalış gösterdi. Çekirdek enflasyonda yaşanan bu düşüş 3 aylık periyottaki düşüşle 
birleşince çekirdek tarafta yaşanan en büyük zayıflamaya işaret etti.  

 Fed’in 2022 yılına kadar faiz artışı öngörmediğini açıklaması sonrasında dolar endeksinde 95,0 seviyesine varan oranda 
geri çekilme hareketi oluştu ancak sonra fiyatlar 96,0 seviyesinde dengelendi.  

 ABD 10 yıllık tahvil faizleri 8 baz puan düşüşle yüzde 0,75 seviyesine geriledi. 
Hisse Senetleri Görünümü  
 Birçok aracı şirketin Apple, Amazon ve Tesla hisselerine yönelik fiyat hedeflerini yükseltmesi sonrasında şirket hisseleri 

sırasıyla yüzde 2,6, yüzde 1,8 ve yüzde 9,0 oranında değer kazanımı elde etti. Bu pozitif görüntüyü Microsoft hisseleri 
yüzde 3,7, NVIDIA yüzde 3,6 oranında artışla takip ederken, şirketler tüm zamanların en yüksek seviyesini test etti.  

 Starbucks, üç aylık satışlarının 3,2 milyar dolar civarında düşmesini beklediğini açıklarken, şirket faaliyet gelirlerinin 
2,2 milyar dolar kadar daralmasını beklediğini belirtti. Bu açıklama sonrasında şirket %4,0 oranında değer kaybetti. 

 Amazon, şirketin teknoloji birimi Amazon İnternet Servisleri’nin geliştirdiği yüz tanıma hizmetinin emniyet birimleri 
tarafından kullanılmasını bir yıl ertelediğini açıkladı. 

 Goldman Sachs çalışanlarının 22 Haziran tarihinden itibaren ABD ofislerine dönmeye başlayacağını duyurdu.  
 Zara'nın sahibi, giyim perakendecisi Inditex, Kovid-19 salgınının yarattığı tahribat nedeniyle dünya çapında 1.200 

mağazayı kapatacağını duyurdu. Bu markalar arasında Bershka, Pull & Bear ve Massimo Dutti yer alıyor. 
 Avrupalı Just Eat Takeaway, ABD teslimat şirketi Grubhub'ı 7,3 milyar $’a satın alacağını açıkladı. Anlaşma kapsamında 

Grubhub hissedarlarına birleşik şirketin yüzde 30'unun verileceği açıklandı.  
 Lufthansa, 26 bin çalışanını işten çıkarabileceğini belirtmesi sonrasında %7,5 oranında değer kaybetti.  
 Dünyanın en büyük 10 finans kuruluşundan biri olan Bank of America, Emirates NBD'den 100 milyon adetlik hisse 

aldığını duyurdu.  
 Ford Motor Co, ABD araç montaj tesislerinin korona virüs öncesi seviyelere Temmuz ayı başlarında dönmesini 

beklediğini açıkladı.  
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BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para 

Birimi 
TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 17:00 
ABD Mevcut Ev 
Satışları 

Mart 5,30M 5,77M Aylık ** 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

T 

G10’daki Gelişmeler  
 Almanya Ekonomi Enstitüsü DIW, Almanya ekonomisinin 2020 yılında yüzde 9,4 daralacağını ancak 2021 yılında yüzde 

3,0 oranında büyüme gerçekleştireceğini öngördüklerini açıkladı. Ancak alınan teşvik programının uygun şekilde 
değerlendirilmesi durumunda büyümenin beklentiden bir miktar daha iyimser seyredebileceğini de söylemlerine 
ekledi.  

Asya’daki Gelişmeler 
 Tokyo Valisi Yuriko Koike, korona virüs salgını nedeniyle 2021 yılına ertelenen Yaz Olimpiyatlarını iptal etme olasılığını 

düşünmediğini belirtti. 

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 15:30 İşsizlik Maaşı Başvuruları  1.550K 1.877K Haftalık ** 

USD 15:30 ABD ÜFE Mayıs 0,1% -1,3% Aylık *** 

NGAS 17:30 Doğal Gaz Stokları  93B 102B Haftalık * 
 
 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 
Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Adobe Inc ADBE 191 Milyar  $ 11.06.2020 Piyasa kapandıktan sonra 2.33 

Lululemon Athletica Inc LULU 41 Milyar  $ 11.06.2020 Piyasa kapandıktan sonra 0.23 

Broadcom Inc AVGO 126 Milyar  $ 11.06.2020 Piyasa kapandıktan sonra - 
 
 

 
*Hisse önerileri 08 - 15 Haziran tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme 
günlük olarak yapılacaktır. 

COLGATE-PALMOLIVE COMPANY (CL): Colgate-Palmolive Company, dünya çapında tüketici ürünleri üretimi üzerine 
faaliyet göstermektedir. Şirket ağız ve kişisel bakım başta olmak üzere sıvı el sabunları, duş jelleri, şampuanlar, saç 
kremleri, deodorantlar, cilt sağlığı ürünleri, bulaşık deterjanları gibi temizleyici maddelerin üretimini gerçekleştirmektedir. 
Ayrıca şirketin evcil Hayvan besleme üzerine de üretimi bulunmaktadır. Colgate-Palmolive Company, 1806 yılında 
kurulmuştur ve merkezi New York'ta bulunmaktadır. 

Finansal Enstrüman
Ortalama 

F/K
F/K P/DD

Ortalama 

İşlem Hacmi

Piyasa 

Değeri

Alım Fiyat 

Aralığı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

COLGATE-PALMOLIVE COMPANY (CL) 17.1 24.7 528.6 5445203 62 Milyar $ 71.00-73.00 AL 90.00 66.00

VERIZON COMMUNICATIONS INC. (VZ) 17.1 13.0 3.9 21465541 238 Milyar $ 57.00-58.50 AL 68.00 54.00

PEOPLE'S UNITED FINANCIAL, INC. (PBCTP) 17.1 20.1 31652 6 Milyar $ 25.00-26.50 AL 34.00 22.50

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ



 

 

 

  

 

VERIZON COMMUNICATIONS INC. (VZ): Verizon Communications Inc., dünya çapındaki tüketicilere, işletmelere ve devlet 
kurumlarına iletişim, bilgi ve eğlence ürünleri üzerine hizmet sunmaktadır. Şirket Internet, video ve ses hizmetleri dahil 
olmak üzere ayrıca bir dizi yönetim ve veri güvenliği hizmeti sunar. Şirketin HERE Technologies ve Dignitas ile stratejik 
ortaklığı bulunmaktadır. Şirket daha önce Bell Atlantic Corp. olarak bilinirken, adını Haziran 2000'de Verizon 
Communications Inc. olarak değiştirmiştir. Verizon Communications, 1983 yılında kurulmuştur ve merkezi New York'tadır. 
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  PEOPLE'S UNITED FINANCIAL, INC. (PBCTP): People's United Financial, Inc., bireysel, kurumsal ve belediye müşterilerine 

ticari bankacılık, bireysel bankacılık ve varlık yönetimi hizmetleri sunar. Şirket nakit yönetimi, bankacılık, ticari sigorta 

hizmetleri, ticari gayrimenkul kredileri ve endüstriyel krediler üzerine hizmet sunmaktadır. Şirket Connecticut, güneydoğu 

New York, Massachusetts, Vermont, Maine ve New Hampshire'da 450 şubenin yanı sıra 602 ATM'den oluşan bir ağ 

üzerinden faaliyetlerini sürdürmektedir. Şirket 1842 yılında kurulmuştur ve merkezi Bridgeport, Connecticut'ta 

bulunmaktadır. 
 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

EURUSD 

Fed Başkanı Powell’ın ekonomilerin beklentiler doğrultusunda toparlanma hareketi gerçekleştirmediğini ve 2022’e kadar 

faiz artırımını düşünmediklerini açıklaması sonrasında dolar varlıklarında oluşan değer kaybı sonrasında paritede dün 

1,1424 ile son 3 ayın zirvesine varan oranda yükseliş hareketi gerçekleşti. Ancak 1,14 seviyesi üzeri fiyatlamalarında kalıcı 

olamayan paritede fiyatların tekrardan 1,1380 seviyesi civarındaki görüntüsünü koruduğu görülüyor. ABD’de açıklanan 

Mayıs ayı enflasyon verisinin de zayıf bir görüntü sergilemesi ile dolar varlıkları üzerindeki tansiyonun arttığı görülüyor. 

Euro, dolara karşı nispi kazançlı görüntüsünü korumaya devam ederken, paritenin 1,14 seviyesi üzerine yerleşmesi ile 

alım potansiyeline 1,1450 direnci ile hız kazandırması beklenebilir.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları dün yüzde 1,6 artışla 39,54 $ seviyesine yükseldi. Ham petrol 
stokları 1,7 milyon varil azalış beklentisinin aksine yaklaşık 5,7 milyon varil civarında artış gösterdi. Ham petrol üretim 
miktarı ise önceki haftaya oranla 100 bin varil civarında bir artışa işaret etti. Bu veri sonrasında hem petrol fiyatlarında 
aşağı yönlü eğilim artarken, fiyatların bugün 38,0 $ seviyesi üzerindeki seyrini koruduğu görülüyor. Fed toplantısı 
sonrasında hafif toparlanma hareketi içerisine giren emtiada 40,0 $ seviyesi üzeri kapanışlar gerçekleşmedikçe 
yükselişlerin sınırlı kalması beklenebilir. Aşağıda ise ana destek noktası olarak 35,50 $ seviyesini takip ediyoruz.  
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  ALTIN 

Fed toplantısında beklentilere paralel faizlerde değişikliğe gidilmezken, noktasal grafiklerde de Fed 2022 yılına kadar 
faizlerde değişiklik olmayacağını taahhüt etti. Fed Başkanı Powell ise güvercin açıklamalarda bulunarak ellerindeki tüm 
enstrümanları kullanmaya hazır olduklarını belirtti. Ayrıca Powell ekonominin beklentiler doğrultusunda toparlanma 
göstermediğine işaret etmesi sonrasında değerli metalde 1732 seviyesine varan oranda yükseliş gerçekleşti. Özellikle 
dolar varlıkları üzerinde oluşan zayıflığın Ons Altın fiyatlarındaki yükseliş ivmesini tetiklediği görülüyor. Değerli metalin 
yükselişlerini 1750 direnci üzerine taşıması durumunda yükselişlerin 1770-1800 bandına yönelik atak içerisine girmesi 
beklenebilir.  

 

GBPUSD 

Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Örgütü (OECD), Kovid-19 salgınının yüzyılın en büyük ekonomik krizini tetikleyebileceğini 
belirterek, Avrupa Birliği ile İngiltere arasında Brexit müzakereleri kapsamında anlaşma sağlanmazsa İngiltere 
ekonomisindeki daralmanın derinleşebileceğini belirtti. Bu gelişme Sterlin varlıkları üzerinde hafif değer kaybı yaratsa da, 
Fed toplantısı sonrasında dolar varlıklarında oluşan ani değer kaybı ile GBPUSD paritesi 1,28 seviyesine yükseldi. Ancak 
bu seviyelerinde kalıcı olamayan paritenin bu sabah tekrardan 1,2750 seviyesi altına sarkma gerçekleştirdiği görülüyor. 
Özellikle bu seviye altı fiyatlamaların sürmesine bağlı olarak paritedeki düşüşlerin 200 günlük üssel hareketli ortalama 
seviyesi olan 1,2615 desteğine dek sürmesi beklenebilir.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

  
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
Fed Başkanı Powell’ın geleceğe dair iyimser bir tablo çizmeyen açıklamaları sonrasında VIX endeksi 30,21’e yükseldi.  

 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanı larak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve  getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri terc ihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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